CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                               DE MOTUCA – SP / COMCRIAMO

Criado pela Lei Municipal nº. 129 de 08 de agosto de 1.996, alterado pelas Leis nº. 200 de
16 de dezembro de 1999, Lei 438 de 03 de junho de 2.009 e 583 de 10 de maio de 2013.
e-mail: comcriamo@motuca.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

 A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída para escolha e eleição dos membros do
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MOTUCA, tendo em vista as prerrogativas contidas
na Resolução 02/23 do COMCRIAMO e tendo sido constatado erro material na divulgação do
resultado da Avaliação Psicológica e Social, torna publico a presente ERRATA para retificação
do Edital de Resultado da Avaliação Psicológica e Social, conforme segue:

onde se lê o CPF: 344.457328/69, leia – se CPF: 162.134.428-20.

Ficam mantidos os prazos para eventuais recursos.

Motuca-SP, 21 de agosto de 2023.

Nádia Regina Nascimento de Paula
Presidente da Comissão Organizadora do Processo de Escolha

Daniela Carui Machado

Presidente do Conselho Municipal dos direitos da
criança e do adolescente – COMCRIAMO